
Pytania Oferentów i odpowiedzi Zamawiającego do SIWZ na realizację zadania „Projekt oraz 

wykonanie linii kablowej SN wraz z dwoma stacjami transformatorowymi SN/NN 

pomiędzy terenem przyległym do Ostrowskiego Parku Przemysłowego przy ul. 

Wrocławskiej w Ostrowie Wlkp. i terenem Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego 

SA przy ul. Wysockiej 57 w Ostrowie Wlkp.” 

 

 

Pytanie nr 1 

Jaka ma być kwota wadium 50 000 czy 70 000 zł? 

 

Odpowiedź 

W treści SIWZ omyłkowo zawarto pisemną wartość wadium w wysokości 70 000 zł. 

Poprawna wartość wadium wnoszona przez Oferentów wynosi 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) 

 

 

Pytanie nr 2 

Jakie są moce przewidziane dla tych trzech odbiorów (złącza ZKP)? 

 

Odpowiedź 

Przewidywane moce dla poszczególnych złącz kablowo-pomiarowych: 

- ZKp1 - 150 kW, 

- ZKp2 - 200 kW, 

- ZKp3 - 100 kW. 

 

 

Pytanie nr 3 

Jakie mają być typy stacji transformatorowych (czy dostęp ma być tylko z zewnątrz czy wewnątrz 

stacji - korytarz)? 

 

Odpowiedź 

Stacje mają być zrealizowana z dostępem do urządzeń w wewnątrz stacji. 

 

 

Pytanie nr 4 

Jakie mają być typy rozdzielnic SN (jaka izolacja, min. ilość pól, w jakim polu telemechanika i jakiej 

firmy)? 

 

Odpowiedź 

SIWZ dla ogłoszonego przetargu obejmuje zaprojektowanie planowanego zadania. Szczegółowe 

rozwiązania Oferent musi zaproponować w realizowanym w ramach zadania projekcie. Stacje muszą 

zawierać minimum dwa pola liniowe, jedno rezerwowe pole liniowe i jedno pole transformatorowe 

wszystkie wyposażone w telemechanikę.  

 

 

Pytanie nr 5 

Jakie mają być rozdzielnice nn (min.ilość pól, czy w każdym polu pomiar półpośredni)? 

 

Odpowiedź 

SIWZ dla ogłoszonego przetargu obejmuje zaprojektowanie planowanego zadania. Szczegółowe 

rozwiązania Oferent musi zaproponować w realizowanym w ramach zadania projekcie. Rozdzielnice 



mają zawierać minimum po sześć pól odpływowych. Pomiar półpośredni po stronie nn  ma być 

zrealizowany na wyjściu z transformatora przed rozdziałem na poszczególne pola. 

 

 

Pytanie nr 6 

Czy głowice kablowe SN mają być z ogranicznikami przepięć? 

 

Odpowiedź 

Głowice kablowe SN mają być z ogranicznikami przepięć. 

 

 

Pytanie nr 7 

Pyt. do 3.1.4 SIWZ – Czy w projektowanych stacjach transformatorowych przewiduje się montaż 

większej ilości odpływów wyposażonych w opomiarowanie, czy będą to tylko wyszczególnione w SIWZ 

złącza kablowo pomiarowe ZKP, ZKP2, ZKP3? 

Jeżeli tak to proszę podać przewidywaną ilość oraz zapotrzebowanie na moc elektryczną. 

Odpowiedź 

Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 2, 5. 

 

Pytanie nr 8 

W punkcie 3.1.8 wymaga się, że linie kablowe nn pomiędzy projektowanymi kontenerowymi stacjami 

transformatorowymi i projektowanymi złączami kablowo-pomiarowymi wymagają doboru typu i 

rodzaju kabla do wymaganej mocy. Proszę o podanie planowanej mocy elektrycznej w poszczególnych 

złączach kablowo - pomiarowych oznaczonych jako ZKP1, ZKP2, ZKP3? 

Odpowiedź 

Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 2. 

 

Pytanie nr 9 

W punkcie 11.1 SIWZ istnieją dwie kwoty wadium tzn. cyfrowo – 50 000,00 zł i słownie – 70 000,00 zł. 

Proszę o określenie poprawnej wysokości wadium jaką Oferent musi zabezpieczyć swoją ofertę? 

Odpowiedź 

Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 10 

Proszę o informację o stanie własności działek na których planowany jest przebieg linii kablowych SN 

i nn. 

Odpowiedź 

Udokumentowanie praw własności dla dziełek, na których ma być realizowane zadanie oraz uzyskanie 

praw do dysponowania gruntami leży po stronie Oferenta. W ramach najlepszej wiedzy Zamawiającego 

na dzień sporządzenia SIWZ działki, na których ma być realizowane zadanie są własnością: Gminy 

Miasto Ostrów Wielkopolski, Ostrowskiego Parku Przemysłowego, Zarządu Dróg Miejskich, 

Powiatowego Zarządu Dróg, Przychodni Lekarskiej przy ul. Wrocławskiej 81, Zakładu Produkcji 

Doświadczalnej Automatyki, Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA. 

 



Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuszcza na etapie realizacji zadania mufowanie kabla SN. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza mufowanie kabla SN. 

 

Pytanie nr 12 

Z uwagi na złożoność projektu oraz mało precyzyjny opis przedmiotu zamówienia wymagający 

uzyskania dodatkowych danych technicznych niezbędnych do doboru elementów i oszacowania 

oferty proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 7 grudnia 2018 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 7 grudnia 2018 roku. 


